
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 20 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 marca 2011 r. 

 
w sprawie konsultacji związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy w Urzędzie 

Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 237
11a 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy
1)

 (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne, z którymi będą konsultowane wszystkie działania związane 

z bezpieczeństwem i higieną pracy: 

1) Alicja Fejkiel-Guzik  - Sekretarz Gminy; 

2) Renata Śliwińska.  - Referent w Urzędzie Gminy. 

 

 § 2. Konsultacje z przedstawicielami pracowników, o których mowa w § 1 obejmują 

działania dotyczące w szczególności: 

1) zmiany w organizacji i wyposażeniu stanowisk pracy; 

2) oceny ryzyka zawodowego występującego przy wykonywaniu określonych prac oraz 

informowania pracowników o tym ryzyku; 

3) tworzenia służby bhp lub powierzenia wykonywania zadań tej służby innym osobom oraz 

wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy, a także wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników; 

4) przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego; 

5) szkolenia pracowników w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

 § 3. Wyniki konsultacji ujmuje się w formie pisemnej. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


